平成   年   月   日

会 員 登 録 変 更 届 出 書

特定非営利活動法人中部リサイクル運動市民の会 代表理事 殿

下記のとおり会員登録変更を届け出ます。

現在登録

名  称

（個人の方は氏名、団体の方は団体名称と担当者氏名）

以下は変更箇所のみ
．．．．．．

記入してください

新名称

（個人の方は氏名、団体の方は団体名称と担当者氏名）

新会員種類
※いずれか

ひとつに○

個人

正会員

賛助会員

学生会員

団体
正会員

賛助会員

新口数
※1口以上

 1口単位 口

新住所

〒

新連絡先

TEL              FAX

携帯             E-mail

会費

新支払方法

※どちらか

ひとつに○

現金または振込による都度払い

・

口座引き落とし

※新たに口座引き落としをご希望の場合、

後日必要書類をお送りします。

※上記記載の個人情報は、会の運営、会員管理および各種案内送付に使用いたします。

※上記をご記入の上、この用紙を郵便またはファクシミリにて下記までお送りください。

特定非営利活動法人中部リサイクル運動市民の会 担当／高階（たかしな）

〒461-0002 名古屋市東区代官町 39-18 日本陶磁器センタービル 5F 5-D

TEL: 052-982-9079 FAX: 052-982-9089 E-mail: takasina@es-net.jp